
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 368

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 08:37:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2017

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OLEO DIESEL S500 BIODIESEL
S10 E REAGENTE ARLA PARA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OLEO DIESEL S500
BIODIESEL S10 E REAGENTE ARLA PARA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME I Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO VOL II Baixar

01/01/2021 00:00:00 Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_30_14_36pregaopresencialn53-2017.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_15_13_14pregaopresencialn53-2017volii.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2017_8_8_26anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017_8_8_54editalpregaos10s500.pdf

